EXECUTIVO 23 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 SAÚDE
10.301.0109.2095.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO
CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS 3.3.90.30.00 –
MATERIAL DE CONSUMO, BASE LEGAL: 14.133, de 1º de abril de
2021 e suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$ 790.210,93
(Setecentos e noventa mil duzentos e dez reais e noventa e três
centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 15 de janeiro de
2027 a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo
Contratante: Micherlli Fernandes de Sousa Caldas – Secretário
Municipal de Saúde e Pelo Contratado: Carla de Carvalho, Proprietário